МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]JUUUL

от ____ декабря 2019 года  № _____

О признании утратившим силу постановления

Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

от 31 января 2017 года № 28 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», принимая во внимание письмо Министерства внутренней политики, развития местного самоуправления и юстиции Республики Марий Эл от 13.09.2019 г. №01-21/1918, руководствуясь п. 6.1, 6.3, 6.10 Положения об Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, Администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район» от 31 января 2017 года № 28 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Звениговский муниципальный район» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете муниципального автономного учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя».
	Глава Администрации
	                   В.Е. Геронтьев

Никитина О.В.
	С П Р А В К А

о согласовании проекта постановления

Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
«О признании утратившим силу постановления Администрации МО «Звениговский муниципальный район»

от 31 января 2017 года № 28 «Об утверждении Порядка проведения открытого конкурса на право осуществления перевозок
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования

«Звениговский муниципальный район»

 (наименование  проекта постановления)

	Проект  внесен (кем)

Отделом муниципального хозяйства
Результаты  согласования

Наименование отделов                                            С кем согласовано                 Результаты согласования

	Первый заместитель главы Администрации          С.И. Емролаев

	Заместитель  главы  Администрации                       И.К. Давыдова

	Заместитель главы  Администрации                        О.Н. Михайлова

	Заместитель главы  Администрации,

руководитель аппарата                                               Н.Н. Федорова

	Руководитель отдела МХ                                           Д.Г. Григорьев

	Правовое заключение                                                 М.В. Федорова

	Ответственный за подготовку проекта _____________ О.В. Никитина

	“ ____ “________________2019 год